
 
 

UCHWAŁA NR X/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łagowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Łagowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łagowie, stanowiącym Załącznik do Uchwały 
Nr LII/419/18 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 29 maja 2018 r. zmienionym uchwałą Nr LXVII/537/23 Rady 
Miejskiej w Łagowie z dnia 30 czerwca 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 Statutu dodaje się  ustęp 5 w brzmieniu: 

5. W skład Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łagowie wchodzi świetlica, ul. Słupska 5, 26-025 
Łagów 

2. w § 5 Statutu ustęp 4 dodaje się  punkt 7 w brzmieniu: 

7) przygotowanie regulaminu świetlic będących częścią MGOK 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

Paulina Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 3931


	UCHWAŁA NR X/41/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-04T09:51:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




